
In onze schoonheidssalon werken wij met de hoogwaardige producten en geïnnoveerde
apparatuur  van Pascaud. 
Wat Pascaud uniek maakt is de totale visie op gebied van schoonheid, in de ruimste zin van het
woord. Schoonheid is iets wat we bereikbaar willen en kunnen maken voor iedereen.
Ben je nieuwsgierig welke behandeling het beste bij jouw past? 
We zullen dit tijdens een intake bepalen en je het juiste advies geven. Je bepaalt zelf de tijdsduur
van de behandeling en kunnen samen invullen hoe we deze tijd gaan besteden. 
 

prijslijst
B E A U T Y

WAVE  deelbehandeling
WAVE hele gelaat
BINDWEEFSEL 60 min

  
 

  85,00
145,00

79.50
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Epileren 
Verven
Epileren & verven 
Wimpers verven
HennaTinting & epileren
Browlift epi & verven
Wimperlift & verven

19,50
17,50
29.50
27.50
49,50
57,50
57,50

SPECIALS

LOSSE BEHANDELINGEN 

FACIALS
45 minuten treatment           
60 minuten treatment             
90 minuten treatment 

v.a. 72.50
v.a. 85.00
v.a. 125.00

Waxen onderbenen
Waxen hele benen
Waxen bikinilijn
Waxen oksel
Waxen armen
Waxen rug
Waxing bovenlip of kin
Combi waxing kin en bovenlip
Pedicuren 
 

35.00
55,50
30.00
27.50
35.00
35.00
18,50
29.50
45,00

SHELLAC handen of voeten                               45,00
SHELLAC handen of voeten inclusief afhalen  50.00

Onze treatments zijn inclusief het epileren & verven van de wenkbrauwen. 
Alle andere losse behandelingen zijn tegen betaling bij te boeken. 


